
ZARZĄDZENIE  NR 69/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu opróżnienia mieszkania po zmarłym lokatorze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721, z 2023 r. 

poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu opróżnienia lokalu mieszkalnego położonego przy ulicy Zajęczej 57/3  

w Dębnicy Kaszubskiej oraz spisania i zabezpieczenia rzeczy pozostawionych po zmarłym najemcy,  

w związku z wygaśnięciem umowy najmu z dnia 23.06.2009 r., w składzie: 

1) Aleksandra Ingielewicz; 

2) Rafał Smyrak; 

3) Kamil Lewandowski.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DFEA57D-7767-48EB-BEBC-AE40B70207F5. Podpisany Strona 1


		2024-05-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




